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شماره

صفحه

روزنامه

رامین اناری گفت: شورای نگهبان طرح ساماندهی را رد نکرد و صرفاً برای رفع ابهام از چند عبارت به مجلس ارجاع داد.
 رامین اناری )نماینده کارگران شرکتی و قراردادی( در گفتگو با خبرنگار ایلنا، از ارجاع طرح ساماندهی کارکنان دولت برای رفع ابهام 

به مجلس خبر داد. 
اناری گفت: خوشبختانه شورای نگهبان طرح ساماندهی را رد نکرد و صرفاً برای رفع ابهام از چند عبارت به مجلس ارجاع داد. 

ابهامات به مجلس فرستاده شده، موضوع مبارکی است و ما  اناری؛ اینکه طرح در شورای نگهبان رد نشده و صرفاً برای رفع  به گفته 
امیدواریم این ابهامات به زودی رفع و طرح به مرحله اجرا برسد.

وزیر راه: 

نوروز امسال در بالاترین سطح تقاضای 
سفر قرار داریم

ارجاع به مجلس برای رفع برخی ابهامات

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس: 

طرح پیشنهادی برخی نمایندگان 
درباره حجاب هنوز وارد روند بررسی 

مجلس نشده است

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور با اشاره به پرونده مربوط 
و  گسترده  تحقیقات  با  پرونده  این  گفت:  اوکراینی  هواپیمای  به 
نفر   ۱۰ برای  آن  در  و  رسیدگی  سرعت  با  سال  سه  طول  در  کامل 
کیفرخواست صادر شده است که با ختم رسیدگی به آن، حکم صادره 

نیز به زودی اعلام می شود.
در  پورخاقان  احمدرضا  حجت الاسلام والمسلمین  ایرنا،  گزارش  به 
مراسم معارفه رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان کرمان افزود: 
در هیچ جای دنیا رسیدگی سریع به پرونده های سقوط هواپیماها با این 
سرعت انجام نشده و به عنوان نمونه می توان دید که پرونده هواپیمای 

اندونزی پس از ۱۲ سال هنوز به نتیجه نرسیده است.
وی با اشاره به پایین بودن آمار مربوط به جرائم نیروهای مسلح اظهار 
داشت: سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور برای صیانت از نیروهای 
که  کسی  با  مسلح  نیروهای  اقتدار  حفظ  و  مقتدر  انتظامی  و  نظامی 

مرتکب جرم شود حکیمانه و توام با اقتدار برخورد می کند.
پورخاقان با تاکید بر اینکه قدرت ایمان و بازدارندگی نیروهای مسلح 
باید تداوم یابد، افزود: سازمان قضایی نیروهای مسلح بر حفظ سلامت 

نیروهای مسلح نظارت دارد.
وی با اشاره به اینکه کمترین آمار جرم و جنایت را در نیروهای مسلح 
کشور داریم عنوان کرد: افتخار می کنیم که آمار جرائم نیروهای مسلح 
ما پایین است و اگر روزی آمار ما بالا رفت باید به خود شک کنیم 

که چه عاملی باعث این موضوع شده است؟.
قبل  دولت  در  شد:  یادآور  مسلح  نیروهای  قضایی  سازمان  رئیس 
جسارتی به میدان، مردان میدان و شهید قاسم سلیمانی شد و این در 
حالی است که سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی باعث افتخار بود 
برای  را  میدان  باید  بود  معتقد  و  داشت  میدان  و  دیپلماتیک  تفکر  و 

اقتدار دیپلماتیک حفظ کرد و امروز این مهم را شاهد هستیم.
دنبال  به  ایران  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  کرد:  تاکید  پورخاقان 
اجازه  اما  ندارد  کشوری  هیچ  به  طمع  چشم  و  نیست  کشورگشایی 
نمی دهیم هیچ کشوری نگاه چپ به این کشور داشته باشد و با کمال 

اقتدار جلو هر دشمن خواهیم ایستاد.
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور تاکید کرد: سیاست های 
عقب  خیلی  را  ما   ۲۰۳۰ سند  اجرای  راستای  در  گذشته  دولت  غلط 

انداخت و موجب شد با تعطیل شدن مدارس در دوران کرونا دسترسی 
یابد و درنهایت دشمن  افزایش  به فضای مجازی  نوجوانان و جوانان 
با سوءاستفاده از گسست فرهنگی ایجاد شده، با بهانه فوت یک خانم 
اقتصادی کمرشکن خیال می کرد فاتحه نظام  نیز در پی مشکلات  و 

خوانده شده است.
پورخاقان گفت: دشمن با چادر از سر بانوان کشیدن و اقداماتی از این 
دست به سرعت ماهیت اصلی خود را نشان داد و اینجا بود که مردم 
بصیر کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن و ۱۳ آبان حضوری بی نظیر داشتند 
و نشان دادند که این نظام بسیار مقاوم به حیات خود ادامه خواهد داد.
وی بر تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی به موضوع جهاد تبیین نیز 
اشاره و بیان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید دارند که جوان 
بداند  باید  او توضیح دهیم و  برای  تاریخ گذشته را  نیاز دارد،  امروز 
در گذشته چه شده و رژیم ستم شاهی با این کشور چه کرده است تا 
امروز جای جلاد و شهید عوض نشود و البته این موضوع باید با تبیین 

صورت گیرد و با باتوم نمی شود.
عفو  اینکه  به  اشاره  با  کشور  مسلح  نیروهای  قضایی  سازمان  رئیس 
اخیر که به پیشنهاد ریاست قوه قضاییه و با تدبیر رهبر معظم انقلاب 
اسلامی انجام شد، بی نظیر بود و رأفت اسلامی به همه فریب خوردگان 
بود،  دشمنان  توطئه های  همه  سر  بر  آبی  درنهایت  و  شد  داده  نشان 
تاکید کرد: پس از اعمال این عفو، دشمن مات و مبهوت ماند و این 
موضوع در کنار قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران، منجر به آن شد 
که دشمن جز تسلیم شدن راهی ندارد و از این رو باید منتظر خبرهای 

خوش باشید.
پورخاقان تصریح کرد: در اغتشاشات اخیر نیروهای مسلح کشور به 
استان کرمان  برآمدند و در  این موضوع  با  برخورد  از عهده  درستی 

فردی جان نباخت و خدشه ای نیز به اقتدار نیروها نیز وارد نشد.
وی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲ ربع قرن تلاش در زمینه پیشگیری 
از وقوع جرم در بین نیروهای مسلح کشور را گرامی می داریم، تاکید 
کرد: اقدامات پیشگیرانه در سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور در 
طول ۲۰ سال اخیر منجر به کاهش ۷۰ درصدی جرائم در بین نیروهای 

مسلح شده است.
پورخاقان اظهار داشت: در اغتشاشات اخیر به نیرویی که جلو عوامل 
ناامنی ایستاده است می گفتند در قبال دریافت پول به میدان آمده است 
و این در حالی بود که این افراد حتی از اضافه کاری های معمول هم 
ر صحنه حضور  مردم  و  جامعه  امنیت  تأمین  برای  و  هستند  محروم 

داشته اند.
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور تاکید کرد: سازمان قضایی 
نیروهای مسلح کشور برای صیانت از نیروهای نظامی و انتظامی مقتدر 
و حفظ اقتدار نیروهای مسلح با کسی که مرتکب با جرم شود حکیمانه 

و توام با اقتدار برخورد می کند.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح: نماینده مجلس: 

قبوض گاز تا ۲۰ برابر افزایش داشته
این وضعیت منجر به تنش اجتماعی خواهد شد

تخفیف ۷۰ درصدی را اعمال کنید

دبیر قرارگاه  محرومیت زدایی: 

زیرساخت ها و پیری جمعیت، 
مسایل عمده عشایر کشور است

سخنگوی دولت اعلام کرد که کلیات پیشنهاد تغییر ساعات شروع 
کار در دولت تصویب شد.

به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران در بیان آخرین مصوبات هیئت دولت اظهار کرد: 
مطالبات مختلفی که مجموعه های زیر نظر وزارت نیرو هم در حوزه 
به مورد در جلسه  شرکت های خصوصی و هم دولتی داشتند، مورد 
امروز طرح شد و از محل مالیات آن شرکت ها تسویه صورت گرفت 

تا به نوعی تهاتر قانونی صورت گیرد.
واردات  مجوز  صدور  برای  دولت  مصوبه  درخصوص  افزود:  وی 
خودرو از مناطق آزاد که پیش از این داشت، ایراد اولیه ای را هیئت 
تطبیق مصوبات مجلس اعلام کرده و نسبت به مصوبه بحث صورت 
بنا شد که نکات حقوقی نهایی شود تا شاهد تردد هرچه  گرفت و 

زودتر این خودروها در سرزمین اصلی باشیم.
بهادری جهرمی یادآور شد: برای تأمین اعتبار طرح دارویار مصوبه ای 
که داشتیم با ایراداتی از سوی مجلس مواجه شده بود که برای رفع 

آن، اصلاحی در این مصوبه صورت گرفت.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه تغییری در قانون تغییر ساعت رسمی 
کشور صورت گرفت، مجلس این قانون را تغییر داد و اعلام کرد از 
نداریم. دولت عملًا  را  تغییر ساعت رسمی  ابتدای سال ۱۴۰۲ دیگر 
مکلف است که چنانچه نیاز باشد تغییری در ساعات شروع مدارس، 
در  دهد.  انجام  عمومی  و  اداری  مختلف  مجموعه های  و  دانشگاه ها 
همین جهت پیشنهاد تعیین ساعات شروع کار با توجه به عدم تغییر 
مطرح  استخدامی  اداری  سازمان  از سوی  بعد  سال  در  ساعت رسمی 

شده است.
به تصویب هیئت  پیشنهاد  این  یادآور شد: کلیات  سخنگوی دولت 
وزیران رسید و بنا شد با توجه به آثاری که برای مدیریت مصرف 

انرژی و کنترل ترافیک و مسائل مربوط به حوزه آموزشی و بهداشتی 
دارد، نهایی و تا پیش از پایان سال امیدواریم این مصوبه ابلاغ شود.

از  بخشی  پرداخت  برای  مصوبه ای  اینکه  بیان  با  جهرمی  بهادری 
درآمدهای ناشی از قانون مالیات بر ارزش افزوده به افراد تحت پوشش 
نهادهای حمایتی داشتیم، اظهار کرد: قرار است یا از این افراد مالیات 
گرفته نشود یا اینکه مالیاتی که در این حوزه دریافت شده بین این 
از  قانونی  تکلیف  این  راستای  در  آیین نامه ای  شود.  توزیع  باز  افراد 

سوی وزارت کار پیشنهاد شد و به تصویب رسید.
اجرایی  آیین نامه  جوانان  و  ورزش  وزارت  حوزه  در  داد:  ادامه  وی 
موافقت  مورد  وزارتخانه  این  اختیارات  و  وظایف  و  اهداف  قانون 

دولت قرار گرفت.
مناطق  ساکن  خانه دار  مادران  شد  مصوب  گفت:  دولت  سخنگوی 
روستایی و عشایری که دارای سه فرزند و بیشتر هستند، با حدودی 
که در قانون مشخص شده است تا در مناطقی که زیر نصاب نرخ رشد 
لازم جمعیت هستند، تحت پوشش صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان 
و روستاییان و عشایر قرار گیرند و دولت این حق بیمه را پرداخت 

می کند.

سخنگوی دولت خبر داد؛

مقصد بعدی شمخانی امارات است؟

دستگیری ۱۱۸ نفر در موضوع مسمومیت 
دانش آموزان

سازمان  خشکسالی  بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  داده های 
از  کشور  بارش  ارتفاع  پهنه ای  میانگین  که  می دهد  نشان  هواشناسی 
 ۱۵ به  نزدیک  که  بوده  متر  میلی   ۱۳۰ تاکنون حدود  مهرماه  ابتدای 

درصد کمتر از نرمال است. 
به گزارش تابناک به نقل از ایرنا، در حالی که سطح پوشیده از برف 
کشور در هفته چهارم بهمن به مرز نیم میلیون کیلومتر مربع رسیده 
بود، حالا تصاویر ماهواره نشان می دهد که بیش از ۴۰۰ هزار کیلومتر 

مربع از این مساحت کاسته شده است.
بر اساس اعلام مرکز ملی اقلیم و مدیریت خشکسالی، داده های ۱۶ ساله 
دورسنجی نشان می دهد که از اواخر دی ماه سطح پوشش برف کشور 
به تدریج کاهش می یابد و در فروردین ماه به کمترین مقدار می رسد.

هم اکنون حدود ۷۰ هزار کیلومتر مربع از مساحت برفی کشور باقی 
مانده است. این در حالی است که در شرایط نرمال، سطح پوشش برف 

کشور در این موقع از سال حدود ۱۰۰ هزار کیلومتر مربع است.
سازمان  خشکسالی  بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  داده های 
از  کشور  بارش  ارتفاع  پهنه ای  میانگین  که  می دهد  نشان  هواشناسی 

 ۱۵ به  نزدیک  که  بوده  متر  میلی   ۱۳۰ تاکنون حدود  مهرماه  ابتدای 
درصد کمتر از نرمال است.

توزیع نامناسب بارش های امسال در مناطق مختلف کشور سبب شده 
تا برخی استان ها با کسری بارش حدود ۱۴۰ تا ۱۸۰ میلی متر مواجه 
بارش  متر  میلی  تا ۱۵۰  با ۱۰۰  نیز  استان های محدود  برخی  باشند و 

بیشتر از نرمال همراه باشند.
کشور  هواشناسی  سازمان  بحران  مدیریت  و  بینی  پیش  ملی  مرکز 
برخی  در  هفته  آخر  تا  بارش ها  همچنان  که  است  کرده  پیش بینی 

استان ها ادامه دارد.

تحلیل این خبر  را در صفحه اول 
بخوانید


